El Suscrito Representante Legal de Inversiones Equipos y Servicios S. A.

CERTIFICA

En atención a lo indicado en el Artículo 46 de la Ley 964 de 2005, que los Estados Financieros de la Sociedad Inversiones Equipos y Servicios S. A. con corte al 31 de diciembre de 2018 y los informes relevantes elaborados a partir de estos con destino al público, no contienen vicios, imprecisiones o errores que impidan conocer la verdadera situación patrimonial o las operaciones de Inversiones Equipos y Servicios S. A., sociedad identificada con el Nit. 890309496-7, como emisor de valores.

Se suscribe esta certificación a los veinticuatro (24) días del mes de enero del año 2019, con destino a la Asamblea General de Accionistas en su reunión ordinaria del mes de marzo de 2019, y no debe ser utilizada con otro propósito.

AMANDO OREJUELA FORERO

Gerente y Representante Legal

INVERSIONES EQUIPOS Y SERVICIOS S. A.

Km. 6.5 Carretera Palmira-Pradera Apartado 101 - Celular 310-8227446 Palmira – Valle